Стефан Ван Риет- член на Съвета на директорите 

1.6. Данни за законните представители на "Кей Би Си Асет Мениджмънт НВ - клон" КЧТ 

Катина Пейчева – управител 

1.7. Капитал 

Капиталът на УД „Кей Би Си Асет Мениджмънт НВ" е изцяло внесен и е в размер на 35,754,192 
евро (тридесет и пет милиона седемстотин петдесет и  четири хиляди сто деветдесет и две евро), 
разпределен в 5,766,805 (пет милиона седемстотин шестдесет и шест хиляди осемстотин и пет) броя 
акции без номинална стойност, които съответсват на 5,766,805 (пет милиона седемстотин шестдесет 
и шест хиляди осемстотин и пет) броя равни части от капитала на Управляващото дружество. 

1.8. Политика за възнагражденията. Информация относно актуалната политика за 

възнагражденията на управляващотодружество 

Управляващото дружество прилага Политика за възнагражденията /Политиката/, в